
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 57666533

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.070,59 RON - 1.070,59 RON

Descriere: RINOTERM 25 sacix17=425 ron, POLISTIREN EXTRUDAT 3 cm 1BAXx180=180 ron, DIBLURI 70 cm 50bucx0.25=12ron, CIMENT 20kg/sac40 sacix12.5=500 ron, VAR PASTA 15 pungix5=75 ron, SURUB ZN 2cutiix35=70 ron, MANUSI 3 perechix4=12 ron.. Total cu tva 1274 ron
